1º, da Portaria TRE/AM nº 760, de 31/08/2014,
CONSIDERANDO a disposição proferida no doc. nº 145350/2022, do Processo Administrativo
Digital - PAD nº 012254/2022,
RESOLVE
Art. 1º CONCEDER ao servidor FABIO REIS BOTELHO, lotado na ASCOM, Suprimento de
Fundos no valor de R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais), com Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica (ND 33.90.39), com fulcro no Art. 1°, Inciso I, da Resolução n° 14, de 30/8/2016 à conta
da Ação de Pleitos Eleitorais - P.T - 02.061.0033.4269.0001.
Art. 2º Fixe-se o prazo de aplicação em 15 (quinze) dias a contar do crédito em conta especial do